- (12) Bonon. 2432, chart. fol. hunc Br. Keil detexit et mihi descripsit. quod vero Italos quoque his diebus descripturos esse spero. in supplementa remitto.
- (13) Cantabrigiae in collegio Eman. esse dicitur AQ. Fabric. bibl. III 635. Jahn tacet.
- (14) Coventriæ erat „antiquus“ aliquis codex, quem Langbanius excusset, ut Meibomius interetetur ad edendum Euclidem. textus non multo abest ab U; lacunæ caedem in Penae Encl. 158, 17. 160, 7.